
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Тернопіль 
(населений пункт) 

від «15» серпня 2025 року №56-С 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2025 року, протокол №24, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 10 арк. 

 

 

Директор Людмила КРУКЕВИЧ 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «15» серпня 2025 року 
№ 56-С 

 

 

D5 Маркетинг 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14713314 

 

1471107 

 

Братійчук 

 

Олена 

 

Романівна 

55556490 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 160,000 

 

2 

 

14736618 

 

1471107 

 

Мастюкова 

 

Марія 

 

Михайлівна 

55699596 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 145,000 

 

3 

 

14793841 

 

1471107 

 

Мучинська 

 

Олександра 

 

Василівна 

55703503 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0132216 Маркетинг 184,000 



2  

 

 

4 

 

14803082 

 

1471107 

 

Перепечай 

 

Вікторія 

 

Валеріївна 

55291116 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 159,000 

 

5 

 

15703589 

 

1471107 

 

Пінтікова 

 

Анастасія 

 

Володимирівна 

55513191 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0022391 Маркетинг 180,000 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «15» серпня 2025 року 
№ 56-С 

 

 

D7 Торгівля 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14785450 

 

1441200 

 

Гусар 

 

Олеся 

 

Іванівна 

55720805 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

146,000 

 

2 

 

15249284 

 

1441200 

 

Дячун 

 

Наталія 

 

Василівна 
43364332 TE 03.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

181,000 

 

3 

 

14765506 

 

1441200 

 

Копистинський 

 

Максим 

 

Васильович 

55701941 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

161,000 



4  

 

 

4 

 

14999367 

 

1441200 

 

Савченко 

 

Максим 

 

Олександрович 

55713652 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

136,000 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «15» серпня 2025 року 
№ 56-С 

 

 

G13 Харчові технології 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
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у

р
сн

о
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р

о
п

о
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ії

 в
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Е
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О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14717297 

 

1436573 

 

Валецька 

 

Марія 

 

Михайлівна 

55722108 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0081744 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

165,000 

 

2 

 

15496775 

 

1436573 

 

Гуска 

 

Афанасія 

 

Валеріївна 

55026784 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0108499 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

166,000 

 

3 

 

14765635 

 

1436573 

 

Захарова 

 

Інна 

 

Валеріївна 

18207855 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

137,000 



6  

 

 

4 

 

14763726 

 

1436573 

 

Коцан 

 

Христина 

 

Сергіївна 

55727371 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0134554 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

160,000 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «15» серпня 2025 року 
№ 56-С 

 

 

G13 Харчові технології 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14788126 

 

1438424 

 

Вдовин 

 

Світлана 

 

Ігорівна 

55725207 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0104853 Виробництво 
харчової продукції 

168,000 

 

2 

 

15174104 

 

1438424 

 

Гужда 

 

Богдан 

 
Володимирови 
ч 

55709177 TE 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0146486 Виробництво 
харчової продукції 

167,000 

 

3 

 

14799476 

 

1438424 

 

Козира 

 

Юлія 

 

Іванівна 

55700287 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0138261 Виробництво 
харчової продукції 

174,000 
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4 

 

15182844 

 

1438424 

 

Мриглод 

 

Нестор 

 

Тарасович 

55869800 TE 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0138513 Виробництво 
харчової продукції 

154,000 

 

5 

 

15607799 

 

1438424 

 

Небельська 

 

Ніна 

 

Василівна 

53486792 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0320147 Виробництво 
харчової продукції 

183,000 

 

6 

 

15444224 

 

1438424 

 

Покровська 

 

Каріна 

 

Вікторівна 

55398393 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0174704 Виробництво 
харчової продукції 

169,000 

 

7 

 

14736913 

 

1438424 

 

Слабаш 

 

Катерина 

 

Іванівна 

55725061 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

176,000 

 

8 

 

14724561 

 

1438424 

 

Старий 

 

Денис 

 

Олександрович 

51221193 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

131,000 

 

9 

 

14782681 

 

1438424 

 

Терлецький 

 

Володимир 
Володимирови 
ч 

50548984 TE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

142,000 

 

10 

 

15042324 

 

1438424 

 

Ткачук 

 

Олександра 

 

Русланівна 

55392565 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

174,000 

 

11 

 

14709477 

 

1438424 

 

Хлудзінська 

 

Діана 

 

Володимирівна 

54159268 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

150,000 

 

12 

 

14791793 

 

1438424 

 

Юнка 

 

Іван 

 

Петрович 

55703386 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0225081 Виробництво 
харчової продукції 

175,000 

 

13 

 

14702909 

 

1438424 

 

Яремко 

 

Ніна 

 

Сергіївна 

55707924 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0179830 Виробництво 
харчової продукції 

158,000 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «15» серпня 2025 року 
№ 56-С 

 

 

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15324171 

 

1444417 

 

Гринюк 

 

Анастасія 

 

Іванівна 

55721230 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0055086 Готельно- 

ресторанна справа 

178,000 

 

2 

 

15018964 

 

1444417 

 

Гринюк 

 

Юлія 

 

Василівна 

55721240 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

179,000 

 

3 

 

15475275 

 

1444417 

 

Забовська 

 

Вікторія 

 

Андріївна 

55343238 BA 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0224711 Готельно- 

ресторанна справа 

160,000 



10  

 

 

4 

 

14739793 

 

1444417 

 

Качала 

 

Мар`яна 

 

Іванівна 

55812062 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0139527 Готельно- 
ресторанна справа 

166,000 

 

5 

 

14711040 

 

1444417 

 

Онишко 

 

Роман 

 

Іванович 

55698610 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0119373 Готельно- 

ресторанна справа 

165,000 

 

6 

 

14778161 

 

1444417 

 

Онищук 

 

Вікторія 

 

Ігорівна 

55850980 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0156857 Готельно- 
ресторанна справа 

191,000 

 

7 

 

14737116 

 

1444417 

 

Петрова 

 

Софія 

 

Максимівна 

54163627 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

170,000 

 

8 

 

14707288 

 

1444417 

 

Саламандра 

 

Тетяна 

 

Миколаївна 

55721597 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

143,000 

 

9 

 

14803072 

 

1444417 

 

Терещенко 

 

Маргарита 

 

Вікторівна 

55393951 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0089316 Готельно- 

ресторанна справа 

169,000 

 

10 

 

14795433 

 

1444417 

 

Шуберчук 

 

Марія 

 

Ігорівна 

55393928 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0089145 Готельно- 

ресторанна справа 

173,000 

 


